Администрация

Куликовского сельсовета

Чулымского района   Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.05.2015                                                                                                    № 8-р
О назначении специалиста ответственного за формирование списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса

Во исполнение постановления Правительства Новосибирской области от 10.11.2014 № 444-п «Об утверждении Правил формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, в рамках программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Новосибирской области»:

1. Назначить ответственным за работу по формированию списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и передачу их в уполномоченный орган специалиста администрации Ковальчук Марию Ивановну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                          К.В.Шумаков

Молочный

46-696